
 

Na temelju članka 49. Statuta Grada Gospića ("Službeni vjesnik Grada Gospića" br. 7/09, 

5/10, 7/10, 01/12, 02/13, 03/13-pročišćeni tekst, 07/15, 1/18, 3/20 i 1/21), Gradonačelnik Grada 

Gospića dana 29. studenog 2022. godine donosi 

 

 

Z A K L J U Č A K 

o osnivanju i imenovanju Internog procjeniteljskog povjerenstva 

 za knjigovodstveno usklađenje vrijednosti  

imovine u vlasništvu Grada Gospića 

 

Članak 1. 

 

Osniva se interno procjeniteljsko povjerenstvo za knjigovodstveno usklađenje vrijednosti 

imovine u vlasništvu Grada Gospića (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo). 

 

Članak 2. 

 

Povjerenstvo ima predsjednika i tri člana. 

 

Članak 3. 

 

U Povjerenstvo se imenuju:  

 

1. Slaven Stilinović, -  za predsjednika, 

2. Marijana Buljat, - za članicu, 

3. Nikola Kurteš, - za člana, 

4. Katarina Devčić, - za članicu.  

 

 

Članak 4. 

 

Zadatak Povjerenstva je: 

- provoditi postupak interne procjene vrijednosti do sada neevidentirane imovine, na temelju 

aproksimativne usporedne metode (koristeći se dostupnim informacijama s tržišta iz sustava e-

nekretnina, katastra i dr.) ili u iznosu pojedinačne vrijednosti1,00kn/0,13 EUR1, u slučaju kada 

za pojedinu imovinsku česticu/nekretninu zbog njenih specifičnih obilježja (kulturno-

povijesna baština, neotuđiva prirodna bogatstva, infrastrukturni objekti i sl.), nije moguće 

procjenjivati. 

- dostaviti zapisnik o provedenom postupku interne procjene nadležnim gradskim upravnim 

tijelima radi knjiženja u analitičkoj evidenciji i u glavnoj knjizi, te evidentiranja gradske 

imovine. 

 

 

 

 

                                                            
 



Članak 5. 

 

 Procijenjena knjigovodstvena vrijednost imovine utvrđena internomprocjenom 

relevantnajeisključivo u administrativne svrhe, odnosnoza iskazivanje u knjigovodstvu, bilanci i 

evidenciji gradske imovine, te se u druge svrhe ne može koristiti. 

 

Članak 6. 

 

Stručne, administrativne i tehničke poslove za Povjerenstvo obavljat će Gradski upravni odjel 

za komunalne djelatnosti i zaštitu okoliša. 

 

Članak 7. 

 

Ovim se Zaključkom stavlja van snage Zaključak o procijeni vrijednosti imovine u vlasništvu 

Grada Gospića (KLASA; 406-08/15-01/1, URBRJ: 2125/01-02-15-01 od 26. siječnja 2015. godine). 

Članak 8. 

 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku 

Grada Gospića“ 

 

KLASA: 406-05/22-01/1 

URBROJ: 2125/01-02-22-01 

Gospić, 29. studenog 2022. godine 

 

 

GRADONAČELNIK GRADA GOSPIĆA 

 

         Karlo Starčević, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


